ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Sơn Tây, ngày 02 tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị hỗ trợ xây mới Nhà ở

cho hộ nghèo khó khăn về nhà ở

Kính gửi:

- Ban chỉ đạo nhà ở 506 huyện Hương Sơn;

- UBND huyện Hương Sơn;

- UBMTTQ huyện Hương Sơn;

- Công an huyện Hương Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 05-KH/BCĐ, ngày 24/7/2023 của Ban Chỉ đạo 630 về

việc triển khai xây dựng nhà cho người nghèo, người có khó khăn về nhà ở trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh từ nguồn hỗ trợ của Bộ Công an và các nguồn hỗ trợ khác;

Căn cứ Văn bản số 852-TB/TU ngày 27/7/2023 của Tỉnh ủy thông báo ý

kiến của Thường trực Tỉnh ủy về chủ trương hỗ trợ kinh phí thực hiện Chương

trình xây dựng nhà ở cho người nghèo, người khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh do Bộ Công an vận động tài trợ và các nguồn hỗ trợ khác;

Được sự nhất trí và cho phép của các cấp liên quan Ủy ban nhân dân xã Sơn

Tây đã tiến hành lập rà soát và danh sách đề nghị hỗ trợ xây mới 02 nhà ở hộ nghèo

có nhà ở xuống cấp, hư hỏng nặng để xây mới (Có danh sách và hồ sơ kèm theo).

Vậy Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây lập tờ trình và hồ sơ gửi kèm, kính đề nghị

được xem xét để được hỗ trợ về nhà ở được xây mới theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP-CS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Cao Văn Đức

		2023-11-02T10:59:02+0700

		thietnt.nt@hatinh.gov.vn
	2023-11-02T14:34:28+0700

		2023-11-02T14:35:05+0700